
  

HHRRVVAATTSSKKII  ZZAAVVOODD  ZZAA  ZZAAPPOOŠŠLLJJAAVVAANNJJEE  

        SREDIŠNJI URED 

                                                      P.P. 933, Radnička c. 1, 10 000 Zagreb Telefon: 01 6126 000• Fax:  01/6126 038; 6126 077       

                                                                                           E-mail:  hzz@hzz.hr •  URL: http:// www.hzz.hr 
 
 

Obrazloženje 
 

Hrvatski zavod za zapošljavanje proveo je otvoreni postupak javne nabave sukladno članku 13. 
stavku 7. i članka 101. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 110/07 i 125/08), a radi sklapanja 
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom u trajanju od 4 godine. S odabranim  
ponuditeljem Hrvatski Telekom d.d., iz Zagreba, Savska cesta 32, OIB 81793146560 sklopljen je 
Okvirni sporazum broj 344/2-14/11, Ugovor br.1 i Ugovor br. 2 o nabavi telekomunikacijskih usluga 
(usluge prijenosa podataka, usluge pristupa Internetu i javne govorne usluge u nepokretnoj 
elektroničkoj komunikacijskoj mreži u funkciji nositelja širokopojasnog ADSL pristupa). Predmet 
nabave jest nabava telekomunikacijskih usluga: usluga prijenosa podataka, usluga pristupa 
Internetu i javne govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži u funkciji 
nositelja širokopojasnog ADSL pristupa za podršku informacijsko komunikacijskom sustavu 
Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje. Odlukama Upravnog vijeća sklopljeni su: Okvirni sporazum 
na 4 godine, Ugovor  broj 1. za rok od 12 mjeseci  u iznosu  2.407.293,39  kuna bez PDV-a, 
odnosno 2.960.970,88 s PDV-om, Ugovor  broj 2.  za rok od 12 mjeseci  u iznosu  2.136.977,02  
kuna bez PDV-a, odnosno 2.671.221,28 s PDV-om. Ponuđena cijena za telekomunikacijske 
usluge za Ugovor broj 3.  za rok od 12 mjeseci iznosi: 1.998.778,07  kuna bez PDV-a,  odnosno 
2.498.472,59 kn s PDV-om. Kako ugovoreno razdoblje za Ugovor broj 2. istječe 31.12.2013. 
godine, a radi potrebe nastavka pružanja ugovorenih usluga, potrebno je sklopiti Ugovor broj 3.  za 
razdoblje od 12 mjeseci, kako je definirano u sklopljenom Okvirnom sporazumu, odnosno za 
razdoblje od 01.01. do 31.12.2014. godine. Ponuda Hrvatski Telekom d.d ., za Ugovor br. 3.  za 
nabavu telekomunikacijskih usluga  (usluge prijenosa podataka, usluge pristupa Internetu i javne 
govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj komunikacijskoj mreži u funkciji nositelja 
širokopojasnog  ADSL  pristupa)  iznosi 1.998.778,07  kuna bez PDV-a,  odnosno 2.498.472,59 kn 
s PDV-om. Uvažavajući obrazloženja Zavoda za potrebom smanjenja troškova na svim razinama, 
ponuditelj je ponudio nižu cijenu usluga za Ugovor 3.  
 
  

   


